1

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

Số:          /BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuy Phước, ngày       tháng  3  năm 2022

BÁO CÁO

Kết quả khen thưởng trong công tác phòng, chống dịch Covid-19

đến ngày 22/3/2022 trên địa bàn huyện Tuy Phước

 Thực hiện Công văn số 92/BTĐKT-HCTH ngày 11/3/2022 của Ban Thi

đua – Khen thưởng về việc cung cấp thông tin liên quan đến tình hình dịch bệnh

Covid-19, UBND huyện Tuy Phước báo cáo kết quả khen thưởng các điển hình

tiên tiến trong công tác phòng, chống dịch Covid-19 từ trước đến ngày

22/3/2022 như sau:

1. Kết quả khen thưởng công tác phòng chống dịch Covid-19 năm

2020

Năm 2020 UBND huyện đã tặng Giấy khen cho 06 tập thể và 10 cá nhân

có thành tích xuất sắc trong công tác phòng, chống dịch Covid-19 trên địa bàn

huyện Tuy Phước.

Điển hình tiên tiến trong phong trào thi đua phòng chống dịch Covid-19

năm 2020 có các tập thể: Phòng Y tế huyện, Ga Diêu Trì, Trung tâm Y tế huyện,

Công ty TNHH Giống gia cầm Minh Dư và các cá nhân: Bà Hồ Thị Thu Hường,

Trưởng phòng Y tế huyện; Ông Mai Văn Thắng, Trưởng Ga Diêu Trì, thị trấn

Diêu Trì; Bà Dương Thị Thanh Tâm, Điều dưỡng Khoa Truyền nhiễm, Trung

tâm Y tế huyện; Ông Nguyễn Ngọc Mười, Trưởng thôn thôn Hanh Quang, xã

Phước Lộc.

2. Kết quả khen thưởng công tác phòng chống dịch Covid-19 năm

2021

Năm 2021 UBND huyện đã tặng Giấy khen cho 10 tập thể và 17 cá nhân

có thành tích xuất sắc trong công tác phòng, chống dịch Covid-19 trên địa bàn

huyện Tuy Phước.

Điển hình tiên tiến trong phong trào thi đua phòng chống dịch Covid-19

năm 2021 có các tập thể: BCĐ phòng, chống dịch COVID-19 xã Phước Sơn,

Huyện Đoàn Tuy Phước, Trạm Y tế xã Phước Lộc;Trạm Y tế xã Phước Thuận

và các cá nhân: Bà Nguyễn Thị Thanh Hoa - Chuyên viên Phòng Y tế huyện, bà

Đặng Thị Linh - Bác sĩ Khoa KSBT - Trung tâm Y tế huyện, bà Nguyễn Thị

Mai Trinh - Y sĩ Trạm Y tế xã Phước Lộc; bà Lưu Thị Minh Thức - Phó Trưởng

trạm Trạm Y tế xã Phước Thuận...

2

Năm 2022, UBND huyện chưa xét khen thưởng các tập thể và cá nhân có

thành tích xuất sắc trong công tác phòng, chống dịch Covid-19.

Kính báo cáo Sở Nội vụ, Ban Thi đua – Khen thưởng tỉnh biết./.

Nơi nhận:
- Sở Nội vụ (báo cáo);

- Ban TĐKT tỉnh;

- Lưu: VT, NV.

CHỦ TỊCH

               Huỳnh Nam

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-03-22T09:34:45+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Thị Thu Hiền<hienntt@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-22T11:15:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-22T15:53:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Huỳnh Nam<namh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-22T16:10:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-22T16:10:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-22T16:11:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!